Secretarias Municipais de Saúde e Assistência Social do Município Dom Pedro/MA, conforme descrições e
especificações no Termo de Referência e solicitação efetuada pela Secretaria Municipal de Assistência
Social de acordo com a sua necessidade.

VALOR CONTRATUAL

R$ 1.702,00 (um mil e setecentos e dois reais)

VIGÊNCIAS CONTRATUAL
INICIAL: 7 de novembro de 2025

FINAL: 7 de novembro de 2026

DADOS DO CONTRATANTE

Secretaria Municipal de Assistência Social, CNPJ n» 18.124.934/0001-09

Praça Teixeira de Freitas, 72, Centro, Dom Pedro, Maranhão.

Leticia Santos Teixeira, CPF n® 614.xxx.xxx-62

[...]

Municipal de Assistência Social de acordo com a sua necessidade, de acordo com as especificações e condições

definidas no Termo de Referência e em conformidade com a proposta de preço apresentada pela CONTRATADA.

CLAUSULA SEGUNDA - DO PREÇO (art. 92, V)
2.1 - O valor do presente Contrato é de R$ 1.702,00 (um mil e setecentos e dois reais), em conformidade com
a proposta apresentada pela CONTRATADA, conforme quadro abaixo:

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DO CONTRATO
OesoiçSo Marca Unidade

PEIXE, tipo tambagul, eviscerado com

cabeça aspecto firme, IN NATURA.

Acondiclonado em embalagem de filme